En suma, Descartes había dicho que conservar es producir; por consiguiente no somos mas que actos y operaciones de Dios; que nos crea del mismo modo que nosotros creamos nuestros pensamientos, nuestros afectos, nuestras voluntades. Algunos discípulos habían ya

(1) « *Deus, proprie loquendo, neminem amat; nam Deum nullo lætitiæ affectu afficitur. Deus se ipsum intellectualem amore infinito amat.* » Part. V, prop. 35.

(2) *Commiseratio per se mala et inutilis est.* P. IV, pr. 30.

(3) *Qui Deum amat, conari non potest, ut Deus ipsum contra amet.* P. V, pr. 19.

(1) « *Nec theologiam rationi, nec rationem theologię ancillari... Unaqueque suum regnum obtineat: nempe ratio regnum veritatis et sapientiæ, theologia autem pietatis et obedientiæ... Philosophiæ scopus nihil præter veritatem; fidei; nihil præter obedientiam et pietatem.* »